OFÍCIO VEREADOR n° 2806/2013
São Roque, 25 de junho de 2013.

Prezado Senhor.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente,  visando à demarcação de vaga de embarque/desembarque em frente ao CCI, na Rua Padre Anchieta.

Tal medida é necessária para proporcionar mais conforto e segurança aos idosos, pois muitas vezes alguns motoristas estacionam e deixam seus carros em frente ao CCI, e os idosos que são trazidos por seus familiares não conseguem descer no local que deveria ser destinado a eles.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ÓRIS DO PRADO

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/11/2013 - 18:45:19 09667/2013
/vtc